

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**MOODYFOODY16 APS
SKOVVANG 23
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 37 40 52 21

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. januar 2025

Claus Julius Holm



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Koncernredegørelse	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsregnskabet	15 - 16

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 et overskud på 178.922 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023/24

<u>No- ter</u>	<u>2023/24 Kr.</u>	<u>2022/23 Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	188.450	223.253
2 Finansielle indtægter	1.606	4.188
Finansielle omkostninger	-5.896	-4.224
RESULTAT FØR SKAT	177.910	216.967
3 Skat af årets resultat	1.012	484
ÅRETS RESULTAT	178.922	217.451
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	50.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	188.450	223.253
Overført resultat	-77.028	-55.802
Disponeret i alt	178.922	217.451

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>30/9 2024</u> <u>Kr.</u>	<u>30/9 2023</u> <u>Kr.</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.074.218	1.885.768
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.074.218	1.885.768
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttet selskab	0	3.471
Tilgodehavende selskabsskat	1.496	1.320
	<u>1.496</u>	<u>4.791</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.496	4.791
AKTIVER I ALT	2.075.714	1.890.559

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>30/9 2024</u> <u>Kr.</u>	<u>30/9 2023</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.174.218	985.768
Overført resultat	721.510	798.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	50.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.013.228</u>	<u>1.884.306</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttet selskab	55.122	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3	3
Anden gæld	7.362	6.250
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>62.486</u>	<u>6.253</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.075.714</u>	<u>1.890.559</u>

5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

6 Personaleforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/10 2023 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/9 2024 Kr.
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	985.768	0	188.450	1.174.218
Overført resultat	798.538	0	-77.028	721.510
Foreslået udbytte	50.000	-50.000	67.500	67.500
	<u>1.884.306</u>	<u>-50.000</u>	<u>178.922</u>	<u>2.013.228</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2023/24	2022/23
	Kr.	Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Finansielle indtægter m.v. fra tilknyttede virksomheder	1.564	3.992
Andre finansielle indtægter	42	196
	<u>1.606</u>	<u>4.188</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-1.012	-484
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-1.012</u>	<u>-484</u>
		30/9 2024
		Kr.
4 KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHEDER:		
Anskaffelsessum primo		900.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum ultimo		<u>900.000</u>
Værdireguleringer primo		985.768
Årets resultat		188.450
Modtaget udbytte		0
Værdireguleringer ultimo		<u>1.174.218</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.074.218</u>
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:		
Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:
Claus Holm ApS	Svendborg	100 %

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Moodyfoody16 ApS er sambeskattet med Claus Holm ApS. Som administrationsselskab hæfter Moodyfoody16 ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2023/24 pr. balancedagen udgør 182.093 kr.

6 PERSONALEFORHOLD:

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktørerne har ikke modtaget vederlag.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Julius Holm

Direktør

Serienummer: 7bd5c913-6a94-41d9-96ab-aefb6e8bdf3

IP: 61.7.xxx.xxx

2025-02-02 05:34:10 UTC



Anne Holm

Direktør

Serienummer: 82d88c2e-dfa4-4c8d-b2de-5eb5a9bffc81

IP: 61.7.xxx.xxx

2025-02-03 10:44:18 UTC



Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 197.255.xxx.xxx

2025-02-03 10:51:12 UTC



Michael Jensby Jakobsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 08e86bb3-5e46-432b-9239-e685774b4fc9

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-02-03 11:01:41 UTC



Claus Julius Holm

Dirigent

Serienummer: 7bd5c913-6a94-41d9-96ab-aefb6e8bdf3

IP: 61.7.xxx.xxx

2025-02-03 11:14:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrives digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter